SPCHS - zastupci tiid pro rok 2024-2025
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Libor Supich

Katefina Svobodova
Jan David

Gabriela Kunc Lacherova

Magdalena Hromadova

Markéta Fischerova
Jakub Suk

Dana Prellova
Tereza Kostrounova

Jitka AmbroZova
Petra Brabcova

Katefina Issaoui
Petra Urbankova

Martina SvatoSova

Lenka Zemanova
Vendula Pato¢kova

Magdalena Hromadova
Monika Pavlikova

Pavlina TrpkoSova
Ivana Pilafova

Barbora Burdova
Dana Ondrackova

Martina Hrodkova
Martina Ticha

Pavla Majerova
Tereza Kostrounova

Martina Pechackova
Lenka FiSmistrova

Jana Veckova

lysimo@gmail.com
email@supich.cz

svobodova.katerina@volny.cz
xdavidjan@gmail.com

gabikunc@icloud.com
hromadova.magdalena@gmail.com

marketa_fischerova@yahoo.com
j.suk@email.cz

prellovadana@gmail.com
terakost@gmail.com

jinovotna205@gmail.com
brabcova.pet@gmail.com

Katerina.lssaoui@gmail.com
peti.urbankova@gmail.com

svatosova.martina@gmail.com

lenkazem@centrum.cz
rozarkaa@gmail.com

hromadova.magdalena@gmail.com
lysimo@gmail.com

pavlina.trpkosova@gmail.com
ivka.pilar@seznam.cz

barnora@atlas.cz
dana.ondrackova@email.cz

martina.t1@seznam.cz
martina.ticha72@gmail.com

pavla.princlova@seznam.cz
terakost@gmail.com

martinapechackova86@gmail.com
lenkafismistrova@seznam.cz

veckojana@gmail.com
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Dana Ondrackova
Pavlina TrpkoSova
Tereza Kostrounova

Ivana Pilafova

Markéta HrubeSova
Lenka Jehlikova

Michaela Kovacikova
Lenka Volrabova

Tereza Heinrichova
Jana Zizkova

Jana Veckova

Josef Bolen

dana.ondrackova@email.cz
pavlina.trpkosova@gmail.com
terakost@gmail.com

ivka.pilar@seznam.cz

market.hrubesova@seznam.cz
jehlikova@gmail.com

michaela.kovacikova@email.cz
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teqissita@icloud.com
zizkovaj@seznam.cz

veckojana@gmail.com
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